
2024年信阳市浉河区农村公路省补养护资金大中修工程中标结果公示

（招标编号：HNHX-20240710）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2024年信阳市浉河区农村公路省补养护资金大中修工程:

      中标人：信阳市浉河区公路工程有限责任公司 中标价格：354.334226万元

二、其他：

   河南禾鑫工程咨询有限公司受信阳市浉河区公路事业发展中心的委托，对 2024年信阳市

浉河区农村公路省补养护资金大中修工程进行公开招标，按规定进行了开标、评标、定标，

现就本次招标的中标结果公示如下：

一、招标项目概况：

1.项目名称：2024年信阳市浉河区农村公路省补养护资金大中修工程

2.招标范围：工程量清单所含全部内容

3.招标编号：HNHX-20240710

二、发布招标公告媒体及日期：

1.发布日期：2024年 7月 31日

2.发布媒体：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》和《中

国采购与招标网》

三、开、评标情况：

1.开、评标日期：2024年 8月 21日

2.开、评标地点：信阳市新五大道建业壹号城邦一号楼 19A17室

3.评标委员会成员：祝学华、弓劼、文一鸣、李平、匡效功

四、中标候选人信息：

中标人：信阳市浉河区公路工程有限责任公司

中标价：3543342.26元

项目经理：魏磊         注册编号：豫 241212298952

投标质量：符合国家现行《工程施工质量验收规范》合格标准

计划工期：90日历天

五、发布媒介



本次中标结果公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

和《中国采购与招标网》上同时发布。

六、联系方式

招标人：信阳市浉河区公路事业发展中心 

地  址：河南省信阳市浉河区民族胡同

联系人：陈女士

电  话：0376-6783900

招标代理机构：河南禾鑫工程咨询有限公司

地址：信阳市平桥区城阳城址管委会编钟大街 9号    

联系人：李先生

电话：18637660657(办）

监督单位信息：

名  称：信阳市浉河区交通运输局

监督电话：0376-6783900

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为信阳市浉河区交通运输局。                   

四、联系方式

   招 标 人：信阳市浉河区公路事业发展中心                         

   地    址：河南省信阳市浉河区民族胡同                                

   联 系 人：陈女士                             

   电    话：0376-6783900                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南禾鑫工程咨询有限公司

   地    址： 信阳市平桥区城阳城址管委会编钟大街 9号

   联 系 人： 李先生

   电    话： 18637660657

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-27T10:50:44+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-27T10:51:15+0800
	BJ
	ePolicy




